[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23.04.2021

                                                                                                     №  259-Р
Об утверждении проекта планировки

и межевания территории района

жилой застройки западной части

села Белый Яр Ачинского района
В соответствии  со  ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по Проекту планировки и межевания территории района жилой застройки западной части села Белый Яр Ачинского района и заключения от 29.03.2021 о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьями 16, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края,

1. Утвердить проект планировки и межевания территории района жилой застройки западной части села Белый Яр Ачинского района, разработанный ООО «Землемер-Метео» по заказу администрации Ачинского района.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района Бердышева А.Л.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Уголок России» и разместить проект планировки и межевания территории района жилой застройки западной части села Белый Яр Ачинского района на официальном сайте Ачинского района в сети Internet: http://ach-rajon.ru.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Ачинского  района                                                                                       Я.О. Долгирев
Грибалева Ж.Н.[image: image2.png]